

THM Kolding A/S

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 99 26 88

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/5-17


Nis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	THM Kolding A/S Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 99 26 88
	Stiftet: 19. september 2005
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Nis Møller Allan Jepsen
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Contino Holding A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med spedition, transport, udlejning af materiel, at eje aktier eller anpartar i virksomheder inden for disse brancher samt finansiering, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.912.560	5.646
1 Personaleomkostninger	-2.597.189	-2.981
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-10.375	-17
Driftsresultat	1.304.996	2.648
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.299	1.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.015	19
Øvrige finansielle omkostninger	-2.696	-2
Resultat før skat	1.424.614	3.775
Skat af årets resultat	-310.834	-587
Årets resultat	1.113.780	3.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.254.071	1.110
Udbytte for regnskabsåret	23.452.618	0
Overføres til overført resultat	0	2.078
Disponeret fra overført resultat	-7.084.767	0
Disponeret i alt	1.113.780	3.188

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Software	0	1
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.613	32
Materielle anlægsaktiver i alt	21.613	32
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	19.722
Andre tilgodehavender	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	19.746
Anlægsaktiver i alt	45.613	19.779
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	787.995	2.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.555.131	3.113
Periodeafgrænsningsposter	47.856	68
Tilgodehavender i alt	24.390.982	5.532
Likvide beholdninger	1.019.717	316
Omsætningsaktiver i alt	25.410.699	5.848
Aktiver i alt	25.456.312	25.627

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.254
Overført resultat	500.000	7.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.452.618	0
Egenkapital i alt	24.452.618	23.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.283	7
Hensatte forpligtelser i alt	2.283	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.717	568
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.570	302
Selskabsskat	315.589	595
Anden gæld	606.535	816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.411	2.281
Gældsforpligtelser i alt	1.001.411	2.281
Passiver i alt	25.456.312	25.627

2 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.235.352	2.585
Pensioner	322.459	350
Andre omkostninger til social sikring	39.378	46
	<u>2.597.189</u>	<u>2.981</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig omkostning på 103 tkr. lejeforpligtelsen ved opsigelse af leje mål udgør 3 måneder og udgør således samlet 26 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Contino Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.